[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

городского поселения «Город Сосенский»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» января 2024г.                                                                                                  № 13
Об определении помещения, пригодного для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение «Город Сосенский» безвозмездно предоставляемого зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями в период предвыборной агитации при проведении выборов Президента  Российской Федерации.
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация городского поселения «Город Сосенский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить помещением, пригодным для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение «Город Сосенский» безвозмездно предоставляемого зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями в период предвыборной агитации при проведении выборов Президента  Российской Федерации:
        зрительный зал муниципального бюджетного учреждения культуры «Сосенское городское культурно-досуговое объединение» — ДК «Прометей», адрес: Калужская область, Козельский район, г. Сосенский, ул. Машиностроителей, д. 1А.
       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Наш Город» и на официальном сайте администрации городского поселения «Город Сосенский».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                   М.А. Кавочкина